A.S.J.-Tir (0741249)

Association de loi 1901 n°0411007334

A.S.J.-Tir, Stand des Grébeaux,41260 La Chaussée St Victor



La Chaussée-Saint-Victor, le 20 Mai 2024

Pouvoir pour l'Assemblée Générale Extraordinaire du 7 Juin 2024

Je soussigné(e) [Nom et Prénom]	:
membre de l'association A.S.JTir, [N° de licence], résidant à [Adresse complè	te]
donne pouvoir à [Nom et Prénom du mandataire]	_, de
licence du mandataire], également membre de l'association, pour me représente	c à
l'Assemblée Générale Extraordinaire qui se tiendra le 7 juin 2024 à 18h45, au club, situé au Stand d	es
Grébeaux, 41260 La Chaussée St Victor.	
Le mandataire nommé ci-dessus est autorisé à voter en mon nom sur tous les points à l'ordre du joi notamment :	ır,
 L'approbation des nouveaux statuts du club. Les autres questions qui pourraient être soulevées lors de cette assemblée. 	
Ce pouvoir est valable uniquement pour la durée de l'Assemblée Générale Extraordinaire du 7 juin 2024.	
Fait à, le, .	
Ce pouvoir est valable uniquement pour la durée de l'Assemblée Générale Extraordinaire du 7 juin 2024. Fait à	